[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районěн

администрацийě

ЙЫШĂНУ
2019 ҁ №

Муркаш ялě

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.20192019 г. № 997
 село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 16 мая 2012 г. №451 «О создании совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Моргаушского района»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 16 мая 2012 г. №451 «О создании совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе администрации Моргаушского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 Постановления изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	№
	ФИО
	Наименование предприятия
	Должность в Совете

	1
	Паладьев Владимир Дмитриевич
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
	Председатель Совета

	2
	Афанасьева Ольга Алексеевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Заместитель председателя Совета

	3
	Кузьмина Валентина Аверкиевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Секретарь

	4
	Портнова Алиса Владимировна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
	Член Совета

	5
	Мигушова Маргарита Михайловна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
	Член Совета

	6
	Кадыкова Эльвира Николаевна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
	Член Совета

	7
	Максимов Дмитрий Петрович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Член Совета

	8
	Бычкова Ольга Валерьевна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)
	Член Совета

	9
	Кондратьев Валерий Семенович
	 Директор ООО «КМК-АГРО»
(по согласованию)
	Член Совета

	10
	Бычков Михаил Ананьевич
	Директор ООО «Юман»

(по согласованию)
	Член Совета

	11
	Смирнов Аверкий Валерианович
	Генеральный директор ООО «Сокол»

(по согласованию)
	Член Совета».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики и развития АПК администрации Моргаушского района Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Моргаушского района и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Моргаушского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                                    Р.Н.Тимофеев

Исп. Николаева Л.А.

Тел. 63245